NO

Junta del Distrito Municipal Arroyo Barril
Carretera Sdnchez-Samand, Km. 12, % Arroyo Barril

Web: www.juntadistritalarroyobarril.com
Correo: juntadistritalarroyobarril@gmail.com

Celular: 809-498-0265
Provincia Samand, R,D. RNC. 430-05718

SECCION ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

NOMBRE Y APELLIDOS CEDULA CARGO

25 DAHIANA KING MARTE
26 ROBERTO ENCARNACION M.
371 YASCARIY.QUEZADAF
164 JUAN FRANCISCO ACOSTA A.
479 MIRIAM CALCANO MARTE
465 PAMELA M. LUIS FERMIN
400 SERGIO ENCARNACION CANCU
531 DIEGO ANTONIO GUZMAN FERMIN
22 SANTA SILVEN JAVIER

NO NOMBRE Y APELLIDOS
5 EUFEMIO JAVIER MIGUEL
477 JUAN CARLOS AMPARO CASTILLO
476 RHADAMES JAVIER PAYANO
294 SENOBIA BRAFFE
TOTALES

11de 8

065-0036633-8
065-0012766-4
065-0028702-1
065-0017971-5
402-2380585-0
224-0073457-4
402-2367490-0
402-2765742-2
065-0018410-3

CEDULA

065-0014043-6
065-0033809-7
065-0022560-9
065-0021464-5

ENC. PLANEACION Y DESARROLLO
TESORERO

AUXILIAR DE CONTABILIDAD

ENC. RECAUDACIONES
ENCARGADA DE CAJA

AUXILIAR DE TESORERIA
RECAUDADOR

RECAUDADOR

ENC. RECURSOS HUMANOS

JUNTA DE VOCALES
CARGO
SECRETARIO SALA CAPITULAR
VOCALES
VOCALES
VOCALES

L R SR R R At A AR

L= BRC SR RS G

SUELDO
12,000.00
20,000.00
12,000.00

9,500.00
11,000.00
11,500.00
10,000.00

5,000.00
19,000.00

110,000.00

SUELDO
12,000.00
23,000.00
23,000.00
23,000.00
81,000.00



NO

NO
397
238
137

28
15
215
6
129
59
372
331
27
297

NOMBRE Y APELLIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS
DAVIELITO DE OLMO JAVIER
ELEODORO TINEO
FERNANDO GREEN
FRANCISCO ARIAS
GREGORIO JAVIER DE JESUS
JULIA DERICKSON A.

LUIS FELIPE FERMIN
MIGUEL DEL OLMO

RAMON MALDONADO M.
ROSANNA M. FERMIN C.
SANTIAGO PINA E.
VENANCIO EUSTAQUIO A.
ANA O. DIAZ POLANCO

559 FLAVIO CASTILLO
495 FRANCISCA S. GERONIMO M.
533 PEDRO ALFREDO CALCANO J.

478 RAFAELA JIMENEZ DE MIGUEL
581 RAMONA MERCEDES VASQUEZ

171 VIRGILIO ANDUJAR
563 NICOLAS RAMON FRIAS
80 PEDRO A. PEGUERO M

NO
32

22de 8

TOTALES

NOMBRE Y APELLIDOS
ANGEL PAYANO

CEDULA

CEDULA

402-2369785-1
065-0017954-1
065-0014408-1
065-0012997-5
065-0013583-2
065-0034900-3
065-0017775-0
065-0029624-6
065-0012735-9
065-0036667-6
065-0001515-8
065-0013983-4
065-0037203-9
071-0015927-1
065-0034233-9
065-0033442-7
065-0014079-0
065-0017903-8
065-0012972-8
134-0001698-9
070-0003179-4

CEDULA

065-0014225-9

CARGO

DIRECCION

CARGO

SOPORTE TECNICO

AYUDANTE DE ALCALDE

ELECTRICISTA

MENSAJERO

ALCALDE

RECEPCIONISTA

DIRECTOR

SERENO

ENC. DE ALMACEN

ENC. DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACION

JURIDICO

CHOFER

ENCARGADA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AYUDANTE DE ALCALDE
SECRETARIA DEL DIRECTOR
AYUDANTE DEL ALCALDE
VICE-DIRECTORA
RECEPCIONISTA
ALCALDE PEDANEO
ASISTENTE Y CHOFER DEL DIRECTOR
FINANCIERO

CEMENTERIO

CARGO
ZACATECA

L RS S AR AR A AR AR SR RS RS RS B S RS RS S R C AR AR~

SUELDO

SUELDO
1,500.00
1,500.00
5,000.00
2,500.00
2,500.00
5,000.00

45,000.00
4,000.00
8,000.00

14,000.00
9,000.00
5,000.00

12,000.00
1,500.00

15,000.00
1,000.00

20,000.00
6,000.00
4,000.00

13,000.00

15,000.00

190,500.00

SUELDO
2,500.00
2,500.00



NO NOMBRE Y APELLIDOS CEDULA CARGO
POLICIA MUNICIPAL

NO NOMBRE Y APELLIDOS CEDULA CARGO

440 ANTONIO MEDINA 065-0012787-0 POLICIA MUNICIPAL

408 EUGENIO ANDUJAR M. 065-0012979-3 POLICIA MUNICIPAL

336 HILARIO FERMIN JIMENEZ 065-0014068-3 POLICIA MUNICIPAL

436 LINCY JIMENEZ SAMBOY 065-0042620-7 POLICIA MUNICIPAL

124 MARIO FERMIN ALTAGRACIA 065-0013086-6 POLICIA MUNICIPAL

334 MIGUEL ANGEL DE JESUS C 065-0013914-9 POLICIA MUNICIPAL

435 RUBERTO MOTA DE LOS SANTOS 065-0012390-3 POLICIA MUNICIPAL

598 MARIBEL DE LOS SANTOS DE LOS SAN1 065-0023966-7 POLICIA MUNICIPAL

TOTALES
SECCION DE LIMPIEZA Y ORNATO MUN. JORNALES

NO NOMBRE Y APELLIDOS CEDULA CARGO

550 ADONIS DE JESUS ALCALA 402-4470498-3 LIMPIEZA DE CALLE

358 ANDREITA MEDINA 065-0017886-5 CONSERIJE

467 ANGEL M. ANDUJAR ALTAGRACIA 065-0034918-5 OBRERO

235 ANTONIO RODRIGUEZ V. 065-0034918-0 OBRERO DE BRIGADA

354 CARLOS M. CAMBERO J. 065-0025978-0 OBRERO DE BRIGADA

46 CLAUDIO SILVESTRE GERALDINO 065-0013303-5 SUPERVISOR DE OBRAS
419 CONCEPCION GARCIA BUENO 065-0012660-9 OBRERO
534 CRISTINA ALTAGRACIA 065-0012938-9 LIMPIEZA DE CALLE
45 ESTANISLAO VASQUEZ 065-0012938-9 OBRERO

517 ESTHER ANDUJAR GARCIA 402-2746369-8 CONSERJE

545 EURYS SEVERINO MARTES MALDONAD 065-0036513-2 CONSERIJE

548 EVANGELISTA CALCANO MIGUEL 065-0013852-1 LIMPIEZA DE CALLE

396 FRANCISCO GARCIA FERMIN 065-0012664-1 OBRERO DE BRIGADA

332 GENARO R. MARIA ACOSTA 088-0002850-1 ENCARGADO DE MATENIMIENTO

515 JESUS FERMIN ALTAGRACIA 065-0012605-4 SUPERVISOR DE BRIGADA

33de 8

L LA PA AL PHA LA A

RS RS I R A AR - F AR AR RS SRS SRS S S S I ]

SUELDO

SUELDO
4,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,500.00
3,500.00
3,000.00

24,500.00

SUELDO
7,000.00
3,800.00
7,000.00
5,000.00
8,500.00
8,000.00
8,000.00
3,000.00
8,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
8,000.00
9,000.00



NOMBRE Y APELLIDOS

366 JESUS MORONTA
553 JOSE GILBERTO POOL GUERRERO
433 JOSE PAYANO CALCANO
383 JOSEFA CASTILLO BUENO
136 JUAN MARTE
156 JULIO ALTAGRACIA C.
434 LAUTERIO ANDUJAR MULLIX
370 LEONCIO PAREDES
589 VIRGILIO VASQUEZ
549 LIBER MARTE
554 LUIS ANGEL CALCANO MERCEDES
160 MANUEL MARTE
541 MARIANO DE LOS SANTOS
352 MARTIN GARCIA FERMN

18 MARTIRE FERMIN FERMIN
178 NILFA ANDUJAR GARCIA

8 RAMON BUENO ARIAS

556 RAMON MIGUEL ANDUJAR

39 ROSA FERMIN ANDUJAR
405 SANTO BRAFFIT BUENO
538 SEGUNDA BUENO BUENO
536 SILVERIO FERMIN
361 TERESA ANDUJAR SEVERINO
544 YSABEL MARIA BUENO BUENO
529 ADALGIZA ANTONIA DIAZ
339 ANDRES DISHMEY MEDINA
567 CUSA BUENO MALDONADO
566 DANIEL DIAZ HERRERA
537 FERNANDO R. PIERROT CEBALLO

CEDULA
065-0014460-2
065-0014490-9
065-0017919-4
065-0025754-5
065-0014097-2
065-0021457-9
065-0012983-5
065-0012844-9
065-0013325-8
402-1306628-1
402-2778943-1
065-0026758-5
065-0011770-7
065-0013123-7
065-0026341-0
065-0038523-9
065-0029344-1
065-0026291-7
065-0031676-2
402-2144429-8
001-1604546-9
065-0012601-3
065-0012994-2
065-0033234-8
065-0017741-2
065-0014364-6
065-0011673-3
065-0043168-6
402-1115349-5

561 FRANCISCA ALTAGRACIA ALTAGRACIA 065-0041036-7

521 LIBANESA BAUTISTA CALCANO
520 SEGUNDO R. ANTONIO JAVIER C.

44de 8

402-3878887-7
065-0014049-3

CARGO
CHOFER DE AMBULANCIA
LIMPIEZA DE CALLE
OBRERO
CONSERJE DEL SOCORRO
OBRERO
OBRERO
OBRERO DEL CAMION
CONSERJE CANCHA
OBRERO
LIMPIEZA DE CALLE
INSPECTOR DE OBRAS
CHOFER
LIMPIEZA DE CALLE
OBRERO DE BRIGADA
ENCARGADO DE GESTION
CONSERJE
SUPERVISOR DE ORNATO Y.
OBRERO
CONSERIJE
OBRERO
LIMPIEZA DE CALLE
OBRERO
CONSERJE DE LA CANCHA
LIMPIEZA DE CALLE
COORDINADORA DE LIMPIEZA
LIMPIEZA DE CALLE
LIMPIEZA DE CALLE
OBRERO DE LIMPIEZA DE CALLE
CAPATAZ
LIMPIEZA DE CALLE
LIMPIEZA DE CALLE
ENCARGADA DE LIMPIEZA

RS IR R A AR - F AR AR AR R C RS SIS S S R AR S AR S aEC ARSI RS S SR SRS SR IR IS R SRS AR SIS SR RS

SUELDO
5,000.00
7,000.00
7,000.00
1,500.00
3,000.00
6,000.00
8,000.00
1,500.00
8,000.00
7,000.00
8,000.00

10,000.00
7,000.00
7,000.00
6,000.00
4,000.00

12,000.00
6,000.00
6,000.00
7,000.00
7,000.00
8,000.00
1,500.00
7,000.00

10,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00

10,000.00
3,000.00
7,000.00

10,000.00



NO

NO

NOMBRE Y APELLIDOS
524 SEVERINO MARTES ACOSTA
TOTALES

NOMBRE Y APELLIDOS
504 ADARGIZA AMPARO GARCIA
557 ESPERANZA MARTE

503 FELIX ESPINO ALTAGRACIA

552 INGINIO BUENO FERMIN

300 IVESI A. LINO POLANCO

256 NICOLAS GUERRERO CALCANO
509 PEDRO M. ACOSTA G

502 RAMON A. BELTRE MARTINEZ
576 AGUEDA PAYANO MEDINA

579 AGUEDO DE LEON FERMIN

469 DIANA MERCEDES ESPINO DE OLMO
578 DOMINGA MARTE VASQUEZ

309 EDUARD A. MEDINA ALCALA

490 EDUIN SAVIEL DIAZ POLANCO
344 ELIAS MIGUEL SUAREZ

587 ELVIS CALCANO DE LOS SANTOS
586 FRANCISCO JIMENEZ

488 JUAN ALBERTO SUAREZ

584 LUPERCIA LANTIGUA

311 MATEO JAVIER DE LOS SANTOS
583 MAXIMA ACOSTA MALDONADO
580 RENE FERMIN CASTILLO

577 TATIANA JESUS

585 VICTOR B. MERCEDES ALCALA
588 YORDANY GERONIMO ANDUJAR
145 ROMENA GUERRO FERMIN

55de 8

CEDULA
065-0011562-8

SUBVENCION CTA-SERVICIOS

CEDULA
001-0198587-7
065-0012752-4
402-2154578-9
065-0026029-9
402-1166704-9
065-0027420-1
065-0023022-9
402-2774369-3
065-0013220-1
065-0018134-9
065-0036391-3
065-0026125-7
065-0037813-5
065-0035692-5
065-0029795-4
065-0035703-0
065-0011949-7
065-0021630-1
065-0011961-2
065-0017839-4
065-0018136-4
065-0018099-4
146-0002583-8
065-0037474-6
065-0039847-1
001-0444055-7

CAPATAZ

CARGO

SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO

CARGO

&L

Aol R A R R RS RS R R R B i A - SR AR R S S S IR RS SR

SUELDO
10,000.00
324,800.00

SUELDO
2,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
2,000.00
3,000.00
2,000.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
2,500.00
2,000.00
1,500.00
2,500.00
1,500.00
3,000.00
1,500.00
2,500.00
3,000.00
1,500.00
2,000.00
3,000.00
2,500.00
2,500.00



NO

NO

NOMBRE Y APELLIDOS
591 ANA DIGNA ACOSTA
592 MARIA C. ESPINO
133 PORFILIA MERCEDES A.
593 PAULINA A. DE LOS SANTOS
594 FABIAN FERMINP
595 ESTHER G. MARTE CALCANO
275 VICTOR MIGUEL Y CALCANO
596 JULIAN BUENO
597 CIRIACO ACOSTA ARIAS
598 ANTONIO SILVESTRE GERALDINO
599 LADISLAO CALCANO
600 VICTOR R. BALBUENA VASQUEZ
260 MARCOS AMPARO FERMIN
601 JOSE MIGUEL DIAZ B
323 JOSE CANDIDO BUENO M
602 JUAN A. PENZO ENCARNACION
31 MODESTO ANDUJAR
TOTALES

ASISTENCIA SOCIAL AYUDA Y DONACIONES A PERSONAS

NOMBRE Y APELLIDOS

210 AGUSTIN FERMIN B
272 DAMIANA GERALDINO

10 FELIPE SEVERINO
222 NICANORA ACOSTA ARIAS
483 ANGEL MERCEDES MULLIX
582 ANGELA DE LOS SANTOS ALCALA
491 ANTIA PAREDES
508 ARMANDO CALCANO
489 CARONLAY MONEGRO FERMIN

CEDULA
065-0021451-2
065-0013506-3
065-0030730-8
073-0017051-6
065-0012295-4
402-4448229-1
065-0014186-3
402-2609907-1
026-0042900-1
065-0020154-3
065-0012162-6
065-0032500-3
065-0017996-2
065-0041074-8
065-0011674-1
065-0037865-5
065-0017679-4

CEDULA
065-0020106-3
065-0012677-3
065-0012883-7
065-0012999-1
065-0013230-0
065-0021485-0
065-0014219-2
065-0013019-7

402-4051217-4

574 CECILIA AMPARO GARCIA DE CALCANC 065-0012099-0

66de 8

SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO

SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA

CARGO

CARGO

L RS SRS oS AR - SR AR R R A SRS SRS SRS SIS SRS SRS S IR

R RS R R AR FRR AR ARSI S

SUELDO
1,000.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
1,800.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
1,000.00
2,500.00
1,000.00
2,500.00

93,800.00

SUELDO
1,000.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00
2,000.00
1,000.00
2,500.00
1,000.00
2,800.00
2,000.00



NOMBRE Y APELLIDOS
505 CECILIO DE LEON MERCEDES
417 CELESTINA MARTE CALCANO
498 CONFESORA SALOME DE JESUS
448 DIOMEDA SILVESTRE G.
377 ELVIN CALCANO V.
564 ESPERANZA DE JESUS CALCANO
492 EULOGIA MIGUEL CALCANO
496 EUSEBIO BUENO
507 FELICIA CALCANO
572 FELICIA DE LOS SANTOS
487 FELIX BATISTA FERMIN
513 FRANCISCA GARCIA
364 FELIZ DEL CARMEN V.
571 FRANCISCO BUENO
181 FRANCISCO ENCARNACION
499 GERMANIA JAVIER
510 GREGORIA CALCANO
511 JULIA JIMENEZ
506 MARIA BUENO PAYANO
575 MARIA CRISTINA VASQUEZ
284 MARIEL J. ANDUJAR
473 MAXIMINO ANDUJAR MULLIX
374 MILEDY ALTAGRACIA M
558 NATALI MIGUEL CAPOIS
573 NICOLAS FERMIN
494 ORQUIDIA EUSTAQUIO ESPINO
362 RAFAEL ALCALA
497 ROSA AURA DE JESUS
565 SANTIAGO MIGUEL MERCEDES
391 SATURNINA JAVIER
570 TEODOSA GARCIA DE OLMO
486 YSRAEL CALCANO C.

77de 8

CEDULA
065-0036786-4
001-0755739-9
065-0014252-3
065-0012889-4
065-0038090-9
065-0014060-0
028-0115956-3
065-0013005-6
065-0011691-5
065-0012208-7
065-0012116-2
065-0013114-6
065-0013022-1
065-0021563-4
065-0012580-9
065-0014027-9
065-0025264-5
065-0014072-5
065-0012511-4
065-0012912-4
065-0042662-9
065-0012485-1
065-0012716-9
065-0042347-7
065-0011843-2
023-0016829-7
065-0012435-6
065-0012435-6
065-0018359-2
065-0014039-4
067-0003596-4
065-0034830-2

SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADO
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA
SUBVENCIONADA

CARGO

RS IR R A AR - F AR AR AR R C RS SIS S S R AR S AR S aEC ARSI RS S SR SRS SR IR IS R SRS AR SIS SR RS

SUELDO
2,000.00
1,000.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00
1,000.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,500.00
1,500.00
2,800.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
1,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,500.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
2,500.00
2,000.00
1,500.00



NO

NOMBRE Y APELLIDOS

590 ELIEZER GERONIMO DE J.
245 ROSALIA GARCIA CALCANO

88de 8

TOTALES

LUIS FELIPE FERMIN

L&W)f’ O onder 2 rfoerts
JUAN CARLOS AMPARO
PRESIDENTE SALA CAPITULAR

CEDULA CARGO
402-1547705-6 SUBVENCIONADA
065-0017814-7 SUBVENCIONADA

c’”‘?’é’k‘_::b

=
ROBERTO EIGCARNACION MARTES
TESORERO MUNICIPAL

&~

SUELDO
2,500.00
1,500.00

78,100.00



